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VILNIUS COLLEGE OF TECHNOLOGIES AND DESIGN, LİTVANYA- 

BLENDED INTENSIVE PROGRAMME (BIP) / KARMA YOĞUN 

PROGRAM BAŞVURU İLANI 

 

LÜTFEN BU BAŞVURU İLANINI DİKKATLE BİR ŞEKİLDE OKUMADAN BAŞVURUNUZU YAPMAYINIZ.  

 

Partner üniversitelerimizden Vilnius College of Technologies And Design tarafından 

05.02.2024-26.04.2024 tarihleri arasında ortağı olduğumuz “Green Business” konulu 

Erasmus+ Karma Yoğun Program hareketliliği düzenlenecektir. Aşağıda belirtilen bölümlerden 

toplam 10 öğrenci üniversitemizden katılım sağlayabilecektir.  BIP programına başvurular 13-

30 Kasım 2023 tarihleri arasında https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris linki üzerinden 

alınacaktır.  

BIP’e Başvuruda Bulunabilecek Bölümler 

Ön Lisans 

 Deniz ve Liman İşletmeciliği  

 Sivil Hava ve Ulaştırma İşletmeciliği 

 Hava Lojistiği 

 Dış Ticaret 

 Lojistik 

Lisans: 

 İşletme  

 Lojistik Yönetimi  

 Uluslararası Ticaret ve Finansman  

 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik  

 Havacılık Yönetimi 

Yüksek Lisans: 

 İşletme (YL)  

 Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık (YL)  

 Uluslararası Ticaret ve Lojistik (YL)  

 Havacılık Yönetimi (YL) 

Yukarıda belirtilen bölümler dışındaki bölümlerden başvuru alınamayacaktır.  

 

 

http://www.gelisim.edu.tr/
https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris
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Karma Yoğun Programlar ( Blended Internsive Mobilities (BIP)) Nedir? 

Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi işbirliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim 

yöntemlerinin kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. BIP’ler, fiziksel hareketliliği 

çevrimiçi eğitimle birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik formatıyla, farklı kültürel, sosyal 

ve ekonomik geçmişe sahip, her çalışma alanından ve öğrenim kademesinden öğrencilere 

ulaşmayı amaçlamaktadır.  

Green Business isimli BIP etkinliğinin Fiziksel hareketlilik kısmı 22-26 Nisan 2024 

tarihlerinde Litvanya, Vilnius College of Technologies And Design’da gerçekleştirilecektir. 

Fiziksel hareketlilik öncesinde çevrimiçi derslere katılım zorunludur. Çevrim içi dersler 

05.02.2024-19.04.2024 tarihleri arasında yapılacaktır. Karma Yoğun Hareketlilik kapsamında 

alınacak ders 3 AKTS olacaktır. Programla ilgili detaylı takvim ve açıklaması aşağıda yer 

almaktadır. 

Karma Yoğun Program Dersinin 

Adı 

Green Business  

AKTS  3 

Yıl, Dönem 2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi 

Başlangıç Tarihi 05.02.2024 

Bitiş Tarihi 26.04.2024 

Sanal Programın Başlama Tarihi 05.02.2024 

Sanal Program Bitiş Tarihi  19.04.2024 

Fiziksel Hareketlilik Başlangıç ve 

Bitiş Tarihi 

22.04.2024-26.04.2024 

Sanal Program Açıklaması 05.02.2024 tarihinden itibaren her Çarşamba saat 

16.00’da öğrencilerin toplandığı çevrimiçi bir toplantı 

düzenlenecektir. Sanal program toplantıları pratik 

ödevlere, danışmanlıklara ve derslere ayrılacaktır. 

Çevrimiçi oturumların yarısından sonra öğrenciler bir 

ara değerlendirmeye tabi tutulacaklardır. Fiziksel 

toplantı haftasına gelmeden önce, karma öğrenci 

grupları “Green Business” proje taslaklarını 

hazırlamış olacaklardır. 

Kimler Başvuru Yapabilir?  
1) Yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin birinci ve ikinci 

kademelerinin herhangi birinde yukarıda belirtilen yükseköğretim programlarından (Deniz 

ve Liman İşletmeciliği, Hava Lojistiği, Dış Ticaret, Lojistik, İşletme, Lojistik Yönetimi, 

Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İşletme (YL), 

Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık (YL), Uluslararası Ticaret ve Lojistik (YL)) birine 

kayıtlı, tam zamanlı öğrenciler,  

a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 

olması 

http://www.gelisim.edu.tr/
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b) İkinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 

olması  

2) 100 üzerinden en az 60 aldığını gösteren Yabancı Dil Belgesine sahip olan öğrenciler 

Bu kıstasları sağlayamayan öğrenciler başvuru yapamaz. Öğrencinin alttan başarısız 

ders(ler)inin bulunması başvurusuna engel değildir.  

Önemli Not: 2023-2024 Akademik Yılı Bahar döneminde Erasmus+ Öğrenim hareketliliğine 

katılacak öğrenciler başvuruda bulunamaz.  

Başvuru Belgeleri 

 Transkript: Başvuruda teslim edeceğiniz transkript belgeniz öğrenci işlerinden alınmış 

imzalı mühürlü güncel tarihli (başvuru tarihleri içerisinde alınmış) olmalıdır. Genel 

akademik not ortalamanız e-devlet üzerinden otomatik çekilecektir. Genel akademik not 

ortalamanız, öğrenci işlerinden almış olduğunuz güncel tarihli transkript belgenizde 

belirtilen genel akademik not ortalamanızdan farklı ise, başvuru portalında ilgili alana 

transkriptte belirtilen güncel genel akademik not ortalamanızı yazmalısınız. 

 Yabancı Dil Belgesi: Başvurular için ayrıca Yabancı Dil sınavı yapılmayacaktır. 

Belgesi olan öğrencilerin, YÖKDİL ve YDS’den son 5 yıl içinde almış oldukları puanlar 

Sınav notu yerine geçerli olacaktır. Bu sınavlar dışında, ÖSYM tarafından eşdeğerliği 

kabul edilen sınavlardan yine son 5 yıl içinde alınmış olan puanlar, ÖSYM tarafından 

yayınlanan en güncel dönüştürme tablosu esas alınarak kabul edilecektir. 

Üniversitemiz tarafından yapılan Erasmus yabancı dil sınavına girmiş ve sınav notu 

bulunan öğrencilerin Yabancı Dil Belgeleri ve Yabancı Dil Muafiyet Sınavı Belgeleri 

başvuruda kabul edilecektir. 

Değerlendirme Kriterleri 

Değerlendirmede; Genel Ağırlıklı Not Ortalamasının (GANO) %50’si ile Yabancı Dil Puanının 

%50’si alınır. Bu puanların toplamı nihai puanı (Erasmus+ Genel Toplam Puanı) oluşturur.  

Başvuruları değerlendirmede kullanılacak seçim ölçütleri ve ağırlıklı puanlar: 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan1 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararıalınmış 

öğrencilere 

+10 puan2 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlar 

+10 puan 

                                                           
1Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 

Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
2 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma 

kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

http://www.gelisim.edu.tr/
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Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)                               -10 puan3
 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

 

Kontenjanlar 

Vilnius College of Technologies And Design tarafından gelen bilgi doğrultusunda Lisans 

bölümlerine öncelik tanınarak dağıtım yapılmıştır.  

Ön Lisans 

 Deniz ve Liman İşletmeciliği  

 Sivil Hava ve Ulaştırma İşletmeciliği 

 Hava Lojistiği 

 Dış Ticaret 

 Lojistik 

2  

Lisans: 

 İşletme  

 Lojistik Yönetimi  

 Uluslararası Ticaret ve Finansman  

 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

 Havacılık Yönetimi 

6 

Yüksek Lisans: 

 İşletme (YL)  

 Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık (YL)  

 Uluslararası Ticaret ve Lojistik (YL)  

 Havacılık Yönetimi (YL) 

2 

 

Hibeler 

BIP programının fiziksel olarak gerçekleştirilecek kısmı için öğrencilere bireysel destek 

verilmektedir.  

Bireysel destek tutarları, aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı (Programla İlişkili Ülke ya da Programla 

İlişkili Olmayan Ülke) 

Faaliyetin 14’üncü gününe kadar Günlük 70 Avro 

                                                           
3 Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ (2014- 2020 

veya 2021-2027) kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçimpuanı hesaplanırken, 
daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır. 

 

http://www.gelisim.edu.tr/
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Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek 

hibesi verilir.  

İlave Hibe Desteği 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 

haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere  

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar   

4) Şehit/Gazi çocukları  

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, 

annebabasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından 

(Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 

Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek 

aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

6) Engelliler4 

7)  Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz 

Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması 

Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı 

alan öğrenciler5 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

Seyahat Desteği  

Kısa dönem hareketliliğe katılan dezavantajlı BIP katılımcılarına seyahat masraflarına destek 

mahiyetinde aşağıdaki ek tutarlar verilmektedir.  

Seyahat Mesafesi6 Standart Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 23  

100 ila 499 KM arasında 180 210 

                                                           
4 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 
Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler 
5 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 
6Katılımcı başına seyahat mesafesi temel alınmıştır. Seyahat mesafeleri, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm ) kullanılarak 
hesaplanmalıdır. Gidiş-dönüş seyahatini destekleyecek AB miktarının hesaplanması için tek yönlü bir seyahat 
mesafesi kullanılmalıdır. 

http://www.gelisim.edu.tr/


                                                                                                      

Cihangir Mah. Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sok. No:1 Avcılar / İSTANBUL-TURKEY Tel: 
(0212) 422 70 00 Faks: (0212) 422 74 01 

E-mail: udio-k@gelisim.edu.tr 
www.gelisim.edu.tr 

 

500 ila 1999 KM arasında 275 320 

2000 ila 2999 KM arasında 360 410 

3000 ila 3999 KM arasında 530 610 

4000 ila 7999 KM arasında 820  

8000 KM veya daha fazla 1.500  

 

Seyahat Desteği Almayan Öğrenci/Yeni Mezunlar için Yeşil Seyahat Desteği 

Seyahat desteği almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek 

seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek 

hibesi verilebilecektir. 

Önemli Notlar:  

 İlgili ilan metnini okumadan lütfen başvurunuzu yapmayınız. 

 BIP’ten faydalanmak isteyen öğrencilerimizin başvuruları 13 Kasım 2023- 30 Kasım 2023 

tarihleri arasında portal sistemi (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F) 

üzerinden ONLINE/ÇEVRİMİÇİ olarak alınacaktır. Belirtilen tarih sonrası sisteme başvuru ya 

da belge girişi yapılamayacaktır. 

 E-devlet şifreniz ile başvuru sistemine girmeniz gerekmektedir. 

 İletişim Bilgileri bölümünde, aktif olarak kullandığınız güncel eposta adresinizi bildiriniz. 

Eposta beyanında hata olması nedeniyle süreç içerisinde yaşanabilecek aksaklıklardan 

Koordinatörlüğümüz sorumlu tutulamaz. 

 Onay bölümünde lütfen başvuru formunuzu kontrol ediniz. Eksik veya yanlış yoksa “Başvuruyu 

tamamla” sekmesine tıklayınız. Yalnızca tamamlanmış başvurular Koordinatörlüğümüz 

tarafından görülebilmektedir. 

 Sisteme, onaylı güncel transkriptinizi, yabancı dil belgenizi ve gerekli tüm belgeleri pdf olarak 

yüklediğinize lütfen emin olunuz. 

 Başvurular ile ilgili yaşadığınız teknik sorunlarla ilgili erasmus@gelisim.edu.tr adresine mail 

atabilirsiniz. 

 Başvurular 30 Kasım 2023 tarihinde sonlanacaktır. Lütfen başvurunuzu son ana bırakmayınız. 

 Öğrenciler herhangi bir duyuru veya güncellemeyi kaçırmamak adına 

https://dio.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa web sayfamızı ve öğrenci mail adreslerini düzenli 

bir şekilde takip etmekle sorumlu ve yükümlüdür. Duyuru ve güncellemelere daha kolay 

ulaşmak adına erasmus_igu sayfamızı da takip etmeniz önerilir. 

Başvuru Takvimi 

Başvuru Tarihleri : 13.11.2023-30.11.2023 

Sonuçların Açıklanması : 13.12.2024 

Sonuçlara İtirazların Alınması  14.12.2024-18.12.2024 

Online Eğitim ( Virtual Component) : 05.02.2024-19.04.2024 

Fiziksel Eğitim ( short-term physical 

mobility) 

: 22.04.2024 – 26.04.2024 

Kontenjan (Ön Lisans, Lisans-Yüksek lisans) : 10 

http://www.gelisim.edu.tr/
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